２８０－１９２８

                               令和６年４月１日

  宮崎県行政書士会会長 殿

                           宮崎県県土整備部管理課長

                            （ 公 印 省 略 ）

   企業集団内の出向社員に係る監理技術者等の直接的かつ恒常的な雇用関係の

取扱い等について

 平素より、本県の県土整備行政の推進に御協力をいただき、ありがとうございます。

 標記について、国土交通省不動産・建設経済局建設業課から別添のとおり通知がありま

したので、お知らせします。

 問合せ先

 担当：建設業審査担当 中平

 電話：０９８５－２６－７１７６